
REV 20240318

MODÈLE N° 201371

INFORMATIONS DES PIÈCES
500 kg (1 100 Lb) TREUIL PORTATIf

VARIANT DE NUMÉRO DE SÉRIE : TOUS

Champion Power Equipment, Inc.

Pour commander des pièces de rechange,  
veuillez visiter :  

shop.championpowerequipment.com 
ou appeler le 1-877-338-0999.



2

TABLE DES MATIÈRES
Schéma de pièces du treuil.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Liste de pièces du treuil.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4



201371 - 500 kg (1 100 Lb) TREUIL PORTATIf

3

SCHÉMA DE PIÈCES DU TREUIL



201371 - 500 kg (1 100 Lb) TREUIL PORTATIf

4

LISTE DE PIÈCES DU TREUIL

No No de pièce Description Qté

1 208102000236 Vis M5 x 30 6 

2 201028068088 Couvercle de la boîte de vitesses 1 

3 450011 Vis M6 x 25 3 

4 250002 Rondelle Ø 6 3 

5 201031900076 Boîtier de la boîte de vitesses 1 

6 208017000111 Roulement à billes à gorge profonde 61900 1 

7 300001-N Roue dentée 1 

8 301030000056 Joint d’étanchéité antiusure 2 

9 200006000112 Ensemble du 3e engrenage planétaire 1 

10 204069000048 Couronne 1 

11 301030000064 Joint d’étanchéité antiusure 1 

12 204017000045 Appui à glissière 2 

13 201070068024 Patte de fixation 1 

14 208119018048 Goujon de guidage 2 

15 301056000009 Rondelle en nylon 2 

16 201050000034 Tambour 1 

17 500011 Vis M5 x 8 2 

18 208102018202 Vis M3 x 10 3 

19 201048000007
Plaque de recouvrement de l’engrenage 
planétaire

1 

20 204069000047 1ère roue dentée 1 

21 202033000145 Plaque de support de la 2e roue planétaire 1 

22 203035000021 Ensemble du 1er engrenage planétaire 6 

23 203033000001 Plaque de support de la 2e roue planétaire 1 

24 203019000011 Raccord 1 

25 204030000023 Joint d’étanchéité antiusure 1 

26 208098000066 Ressort rectangulaire 1 

27 101001007261 Assemblage du moteur 1 

28 104007000967 Bouton d’arrêt d’urgence 1 

29 301057000018 Manchon isolant arrière 1 

30 201028068089 Couvercle du moteur 1 

No No de pièce Description Qté

31 208102000029 Vis M5 x 25 6 

32 301080000007 Poignée et bouton d’interrupteur 1 

33 208102000238 Vis M3 x 12 4 

34 104014000010 Ensemble de commutateur basculant 1 

35 301057000020 Couvercle de l’interrupteur 1 

36 208102000230 Vis M4 x 16 2 

37 200011068091 Guide-câble à rouleaux 1 

38 301057000019 Manchon isolant avant 1 

39 410018 Vis M5 x 16 4 

40 301046000020 Butée du crochet pour câble (droite) 1 

41 202055068083 Dispositif de retenue du câble métallique 1 

42 350011XL Crochet à chape, noir 1 

43 208103018003 Écrou M5 4 

44 301046000019 Butée du crochet pour câble (gauche) 1 

45 205004000380 Ensemble du câble métallique Ø 5,4 * 4,6 m 1 

46 201021000006 Barre de corde 1 

47 208098010051 Ressort 1 

48 202062010003 Plaque de pression 1 

49 301057009017 Pieds 1 2 

50 208102000237 Vis M5 x 8 4 

51 301057009018 Pieds2 1 

52 301057000022 Câble d’alimentation 1 

53 208110011084 Boulon M12 x 65 1 

54 206086068023 Crochet à chape d’ancrage 1 

55 208108018003 Écrou M12 1 

56 410022 Sangle de protection pour les mains 1 

57 07.04.1.99.028 Gants (paire) 1 

58 C12096 Protection pour arbres 2 

59 C12005 Manille en D 2 

60 506100000016 Malette de transport 1 


